Erstellt am 30.04.2024, 08:23 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
Absaugarme / Düsen 50mm
QUKAA3-50 QUICK Absaugarm 2-gelenkig, Absaugdüse Gummi in ESD-Ausführung 100mm,
Alurohr 50mm, Gesamtlänge ca 1050mm
69,90€
QUKAA4-50 QUICK Absaugarm 3-gelenkig, Absaugdüse Gummi in ESD-Ausführung 100mm,
Alurohr 50mm, Gesamtlänge ca 1410mm
74,90€
QUKAV50-100D QUICK Absaugarm, 100cm ESD-Hochflexarm 50mm für Tischmontage mit Düse
105mm
67,90€
QUKAP50-80 QUICK flexibler ESD-Gelenk-Absaugarm 80cm lang, Ø 50mm für 75mm Anschluss
an Quick Filterstation 6101 oder 6102
44,95€
QUKHRR105-50 QUICK ESD-Absaugdüse rund 105mm für Lötrauchsystem 50mm 9,50€
QUKCD50-50 QUICK Tischdurchführung für Absaugarm 50mm und Schlauch 50mm 19,90€
QUKCC50-75 QUICK Tischadapter mit Zwingen für Absaugarm 50mm und Schlauch 75mm 22,50€
QUKHY2 QUICK ESD-Absaughaube 50mm transparent, eckig 250 x 220mm, Tiefe 150mm 64,90€
QUKCN50-75-2M QUICK Absaugschlauch 2m  für Lötrauchsystem 75mm & 50mm 39,90€